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Dere skal levere aksjonærregisteroppgaven for 2025

I juni 2026 avvikles dagens løsning for innrapportering av aksjonærregisteroppgaven via Altinn. Alle aksjeselskap
må etter dette tidspunktet levere aksjonærregisteroppgaven gjennom et sluttbrukersystem. Levering av
aksjonærregisteroppgaven kan dermed gjøres via Altinn som tidligere frem til juni 2026.
 
Alle aksjeselskap skal levere «Aksjonærregisteroppgaven (RF-1086)» til Skatteetaten. Hvis en regnskapsfører eller
revisor leverer aksjonærregisteroppgaven for ditt selskap, kan du sende dette brevet videre til den som leverer
oppgaven hvis vedkommende ikke står oppført som kontaktperson.
 
Euronext VPS leverer for de av sine kunder som har avtale om dette. Skattefrie aksjeselskaper og lignende skal
kun levere oppgaven hvis de har skattepliktig inntekt. Boligaksjeselskap skal ikke levere oppgaven.
 
Vi minner om at selskap som er avviklet i 2025 skal levere aksjonærregisteroppgave for 2025.
 
Frist
Fristen for å levere aksjonærregisteroppgaven er 31. januar 2026.
 
 
Hvis dere ikke bruker sluttbrukersystem for utfylling og innsending, finner dere aksjonærregisteroppgaven i Altinn i
«Innboks» når dere rapporterer for selskapet. Denne oppgaven vil ikke lenger være tilgjengelig etter at Altinn er lagt
ned i juni 2026. På skatteetaten.no/aksjonaerregisteret finner dere eksempler som hjelper dere å fylle ut
aksjonærregisteroppgaven.
 
Dere kan levere på papir
Hvis dere ikke kan levere elektronisk, finner dere «Aksjonærregisteroppgaven (RF-1086)»
på skatteetaten.no/aksjonaerregisteret.
 
Dette skjer når dere har levert oppgaven
Skatteetaten sender fortløpende bekreftelse på at oppgaven er godkjent eller melding om at oppgaven inneholder
feil. Dere vil få varsel på e-post når tilbakemeldinger er sendt til selskapets innboks i Altinn. Hvis selskapet har
levert på papir og oppgaven har feil, vil dere få brev i posten.
 
Hvis selskapet mottar melding om feil i oppgaven, må dere sende en ny, rettet oppgave så snart som mulig. Husk at
dere må ha levert og fått godkjent aksjonærregisteroppgaven for 2024 før vi kan godkjenne
aksjonærregisteroppgaven for 2025.
 
Dere må betale tvangsmulkt hvis dere ikke leverer aksjonærregisteroppgaven
Hvis dere ikke leverer oppgaven for 2025 innen fristen, vil dere motta varsel og betinget vedtak om tvangsmulkt
etter få dager. Vedtaket vil inneholde informasjon om hvilken dag mulkten starter. Hvis dere ikke leverer
aksjonærregisteroppgaven før mulkten starter, må dere betale daglige løpende bøter (tvangsmulkt) frem til dere
leverer eller maksbeløpet er oppnådd.
 
For aksjonærregisteroppgaven kan dere måtte betale tvangsmulkt for inntil 20 dager, med et halvt rettsgebyr
per dag. I statsbudsjettet for 2026 er det foreslått at 1 rettsgebyr blir 1 345 kroner. Samlet tvangsmulkt blir
maksimalt 13 450 kroner.

 



 
 
 
Konsekvenser for aksjonærene ved mangelfull eller ikke levert oppgave
Aksjonærene får ikke tilsendt Aksjeoppgaven 2025 for dette selskapet hvis dere ikke leverer oppgaven eller
oppgaven ikke blir godkjent. Da blir gevinst/tap og utbytte heller ikke forhåndsutfylt på skattemeldingen for disse
aksjene. Dette kan føre til at aksjonærene må ta kontakt med selskapet for å få opplysningene de trenger til
skattemeldingen sin.
 
Husk å holde aksjeeierboken oppdatert
Noen selskap rapporterer aksjeopplysninger for aksjonærer som er registrert som døde i Folkeregisteret eller
selskapsaksjonærer hvor selskapet er registrert som opphørt i Enhetsregisteret før 2025. Under finner dere en
oversikt over slike aksjonærer. Vi ber dere om å oppdatere aksjeeierboken. Vi ber dere også om å innrapportere
disse endringene i «Aksjonærregisteroppgaven (RF-1086)».
 
Aksjeselskap skal gi opplysninger om eiere av aksjer pr 1. januar i fastsettingsåret, identifisert ved fødselsnummer,
organisasjonsnummer eller d-nummer, se skatteforvaltningsloven § 7-7 (1) bokstav b. Utenlandske aksjonærer som
ikke allerede har fått tildelt UTL nummer skal identifiseres med navn, adresse og land. Det bør fremgå om den
utenlandske aksjonæren er en fysisk person eller et selskap. Dette kan for eksempel gjøres ved å skrive «selskap»
i navnefeltet i tillegg til navnet på selskapet.
Se mer om dette i RF-1087 (rettledning til aksjonærregisteroppgaven) post 19.
 
Har dere spørsmål?
Dere finner mer informasjon om aksjonærregisteret og aksjebeskatning på skatteetaten.no/aksjonaerregisteret. Her
finner dere også rettledning, skjema og eksempler på utfylling av oppgaven. Du kan kontakte oss skriftlig
på skatteetaten.no/kontakt eller ringe 800 80 000 / +47 22 07 70 00 fra utlandet
 
Med hilsen
Skatteetaten
 
 
 
Følgende personlige aksjonærer i selskapet er registrert som døde i Folkeregisteret før 2025
 
Fødselsnummer Navn

Ingen aksjonærer er registrert som døde i Folkeregisteret.
 
 
Følgende selskapsaksjonærer i selskapet er registrert som opphørte i Enhetsregisteret før 2025
 
Org.nummer Navn

Ingen selskapsaksjonærer er registrert som opphørte i Enhetsregisteret.

 


